ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2006 г. N 439

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Республики Тыва в соответствие с

законодательством Российской Федерации Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Республики Тыва от 19 ноября 2004 г. N

934 "О создании природного парка "Уш-Бельдир", от 13 мая 2005 г. N 600 "О создании природного парка

"Шуй" на территории Бай-Тайгинского кожууна" с изменениями, внесенными постановлением

Правительства Республики Тыва от 26 февраля 2006 г. N 179 "О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва от 13 мая 2005 г. N 600 и от 19 октября 2004 г. N 934".

2. Данное постановление опубликовать в газетах "Шын" и "Тувинская правда".

Председатель Правительства

Республики Тыва

Ш.ООРЖАК